別記様式第9号(第7条関係)

年　　月　　日

　　　御嵩町長　　　　宛

申請者　住所
団体名
氏名
(代表者名)　　　　　　　　　　　(印)

[bookmark: _GoBack]年度御嵩町補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け御嵩町指令第　　号で交付決定のあった御嵩町補助金について、御嵩町補助金交付規則第11条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

	予算科目

	事業項目

	事業細目

	補助対象事業名

	事業内容

	事業着手年月日
	年　　　　月　　　　日

	事業完了年月日
	年　　　　月　　　　日

	施行方法
	直営・請負・その他

	請負者等の住所及び氏名

	事業収支決算書

	　収入の部
	(単位：円)

	区分
	予算額
	決算額
	摘要

	町補助金

	会費

	国・県補助金

	収入合計

	支出の部
	(単位：円)

	区分
	予算額
	決算額
	摘要

	補助対象経費

	小計

	対象外経費

	支出合計

　(注)　団体の事業(決算)報告書、写真その他必要な書類を添付すること。